
UCHWAŁA Nr 11/15/06 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1593, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, 
Nr 23, poz. 192 i Nr 122, poz. 1020, z 2006 r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201 
i Nr 170, poz. 1218) oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych 
i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223, z 2006 r. Nr 39, poz. 272) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składniki wynagrodzenia Starosty Wąbrzeskiego: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.630 zł; 
2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.550 zł; 
3) dodatek specjalny w wysokości 40 % sumy 

wynagrodzenia określonego w pkt 1 i 2 2.472 zł; 
4) dodatek za wieloletnią pracę ustalony wg odrębnych przepisów. 

§ 2. Wykonanie czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty 
Wąbrzeskiego, za wyjątkiem prawa do ustalania jego wynagrodzenia, powierza się 
Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/85/2004 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
30 grudnia 2004 r. w sprawie wynagrodzenia Starosty Wąbrzeskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
wyboru, tj. od dnia 21 listopada 2006 r. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 

R̂ADCĄIPRAWN> 
%T ' A 
: Barb Vta Lech 



UZASADNIENIE 

W związku z wyborem nowego Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie, 

w tym Starosty Wąbrzeskiego, powstała konieczność ustalenia jego 

wynagrodzenia, co czyni zasadnym podjęcie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


